
令和 6年 5月 31日 

 

会員・組合各位 

  

徳島県マリンピア沖洲産業団地協議会 

協同組合徳島マリンピア  事務局 

 

 

令和 6年度通常総会(30周年記念総会)開催報告と御礼について 

 

 
新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃は協議会活動に、格別のご支援ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 

さて、令和 6年度通常総会(30周年記念総会)も多くのご来賓の方々や会員のご出席を 

 

賜り無事終えることができました。お陰をもちまして通常議案等、満場異議なく承認可 

 

決されましたことをご報告させて頂きますとともに、当日ご出席賜りました会員の皆様 

 

方には改めて御礼を申し上げます。 

 

また、30周年記念行事につきましては本総会にて開催報告を行い締めくくりました。 

 

記念行事の開催にご協力、ご支援を頂きました会員の皆様方には厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 


